
UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 

www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ven. nr._QJ_I 2_4-ltO Dt. Is- I I f)_, I 2022 

Ne mbledhjen e XXXIX te radhes te mbajtur me date 12.12.2022, Senati i Universitetit Publik 
"Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

YEN DIM 

Miratohet propozimi i Fakultetit Juridik per shpalljen e konkursit per nje mesimdhenes nga fusha e 
kushtetuese administrative per grup lendesh: Fillet e se drejtes, Sistemi gjyqesor dhe profesionet e lira, E 

drejta kushtetuese, Gjyqesia Kushtetuese dhe E drejta administrative. 

Vendimi i dergohet: 

1. Fakultetit J uridik 

2. Senati 

3. Arkivit 

,_ 

Kryesuesi i~::;...~--

~ --
Prof. Dr. Bajram Kosumi, rektor 


